
 

 

 

 

Oznaczenie sprawy RDW.KS.2.271.18/19             Kościan, dnia 24.04.2019 r. 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „OCZYSZCZENIE URZĄDZEŃ PODCZYSZCZAJĄCYCH WODY OPADOWE NA TERENIE REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH  
W KOŚCIANIE WRAZ Z WYKONANIEM ANALIZ ODPROWADZANYCH WÓD OPADOWYCH” 

 

Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 112 008,96 zł 
Warunki płatności: termin zapłaty faktur będzie wynosił do 30 dni od daty ich dostarczenia przez Wykonawcę do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Termin realizacji zamówienia:  
Pierwsze oczyszczenie urządzeń i wykonanie analiz odprowadzanych wód opadowych od dnia podpisania umowy do dnia 14.06.2019 r. (ostatecznie). 
Termin odbioru częściowego: do 28.06.2019 r. 
Drugie oczyszczenie urządzeń i wykonanie analiz odprowadzanych wód opadowych od dnia 22.10.2019 r. do dnia 29.11.2019 r. (ostatecznie). 
Termin odbioru ostatecznego: do 13.12.2019 r. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto 
(C) 

termin zakończenia pierwszego 
oczyszczania urządzeń  

i wykonania analiz (TZI) 

termin zakończenia drugiego 
oczyszczania urządzeń 

i wykonania analiz (TZII) 

1 
EKOSERVICE Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
USŁUGI Spółka Komandytowa  
35-005 Rzeszów, Pl. Kilińskiego 2 

249 818,92 zł 10.06.2019 r. 25.11.2019 r. 

2 
EUROTREX SP. Z O.O. 
Biskupice ul. Olsztyńska 1A, 42-256 Olsztyn 

133 770,24 zł 10.06.2019 r. 25.11.2019 r. 


